
Hinweis Ti Ti Ai Ai Ai

ZOB/Hauptbahnhof D1 05:33 20:03 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Rathaus 05:34 20:04 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kurfürstenstraße 05:36 20:06 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Friedenstraße 05:37 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Böhmerstraße 05:37 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Sieweckestraße 05:38 alle 20:08 20:33 alle 22:03 22:33 alle 00:03 00:33

Westring/Grenzweg 05:39 30 20:09 20:33 30 22:03 22:33 30 00:03 00:33

Wilhelm-Baumann-Straße 05:40 Min 20:10 20:33 Min 22:03 22:33 Min 00:03 00:33

Hermann-Simon-Straße 05:41 20:11 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kreishaus 05:42 20:12 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Auf dem Stempel 05:43 20:13 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Pavenstädter Weg 05:44 20:14 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Thomas-Morus-Straße 05:45 20:15 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Melanchthonstraße 05:46 20:16 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Montag bis Freitag

209 ZOB/Hauptbahnhof - Kreishaus - Pavenstädt

T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen innerhalb von Gütersloh gebucht 

werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig.



Hinweis W W Ti Ti Ai Ai Ai

ZOB/Hauptbahnhof D1 07:03 17:03 17:33 20:03 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Rathaus 07:04 17:04 17:34 20:04 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kurfürstenstraße 07:06 17:06 17:36 20:06 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Friedenstraße 07:07 17:07 17:37 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Böhmerstraße 07:07 17:07 17:37 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Sieweckestraße 07:08 alle 17:08 17:38 alle 20:08 20:33 alle 22:03 22:33 alle 00:03 00:33

Westring/Grenzweg 07:09 30 17:09 17:39 30 20:09 20:33 30 22:03 22:33 30 00:03 00:33

Wilhelm-Baumann-Straße 07:10 Min 17:10 17:40 Min 20:10 20:33 Min 22:03 22:33 Min 00:03 00:33

Hermann-Simon-Straße 07:11 17:11 17:41 20:11 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kreishaus 07:12 17:12 17:42 20:12 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Auf dem Stempel 07:13 17:13 17:43 20:13 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Pavenstädter Weg 07:14 17:14 17:44 20:14 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Thomas-Morus-Straße 07:15 17:15 17:45 20:15 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Melanchthonstraße 07:16 17:16 17:46 20:16 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Samstag

209 ZOB/Hauptbahnhof - Kreishaus - Pavenstädt

W=Nicht am 24.12. (Heiligabend) | T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen 

innerhalb von Gütersloh gebucht werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 

05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig.



Hinweis Ai Ai Ti Ti Ai Ai Ai

ZOB/Hauptbahnhof D1 08:03 12:03 13:03 20:03 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Rathaus 08:03 12:03 13:04 20:04 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kurfürstenstraße 08:03 12:03 13:06 20:06 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Friedenstraße 08:03 12:03 13:07 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Böhmerstraße 08:03 12:03 13:07 20:07 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Sieweckestraße 08:03 alle 12:03 13:08 alle 20:08 20:33 alle 22:03 22:33 alle 00:03 00:33

Westring/Grenzweg 08:03 60 12:03 13:09 60 20:09 20:33 30 22:03 22:33 30 00:03 00:33

Wilhelm-Baumann-Straße 08:03 Min 12:03 13:10 Min 20:10 20:33 Min 22:03 22:33 Min 00:03 00:33

Hermann-Simon-Straße 08:03 12:03 13:11 20:11 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Kreishaus 08:03 12:03 13:12 20:12 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Auf dem Stempel 08:03 12:03 13:13 20:13 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Pavenstädter Weg 08:03 12:03 13:14 20:14 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Thomas-Morus-Straße 08:03 12:03 13:15 20:15 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Melanchthonstraße 08:03 12:03 13:16 20:16 20:33 22:03 22:33 00:03 00:33

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Sonn- und Feiertag

209 ZOB/Hauptbahnhof - Kreishaus - Pavenstädt

A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen innerhalb 

von Gütersloh gebucht werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681.



Hinweis Ti Ti Ai Ai Ai

Kreishaus 05:12 20:12 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Auf dem Stempel 05:13 20:13 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Pavenstädter Weg 05:14 20:14 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Thomas-Morus-Straße 05:15 20:15 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Melanchthonstraße 05:16 20:16 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Wilhelm-Baumann-Straße 05:17 alle 20:17 20:43 alle 22:13 22:43 alle 00:13 00:43

Westring/Grenzweg 05:18 30 20:18 20:43 30 22:13 22:43 30 00:13 00:43

Sieweckestraße 05:18 Min 20:18 20:43 Min 22:13 22:43 Min 00:13 00:43

Böhmerstraße 05:19 20:19 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Friedenstraße 05:20 20:20 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Am Wochenmarkt 05:21 20:21 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Feuerwache 05:22 20:22 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

ZOB/Hauptbahnhof 05:25 20:25 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Montag bis Freitag

209 Kreishaus - Pavenstädt - ZOB/Hauptbahnhof

T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen innerhalb von Gütersloh gebucht 

werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig.



Hinweis W W Ti Ti Ai Ai Ai

Kreishaus 06:42 17:12 17:42 20:12 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Auf dem Stempel 06:43 17:13 17:43 20:13 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Pavenstädter Weg 06:44 17:14 17:44 20:14 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Thomas-Morus-Straße 06:45 17:15 17:45 20:15 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Melanchthonstraße 06:46 17:16 17:46 20:16 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Wilhelm-Baumann-Straße 06:47 alle 17:17 17:47 alle 20:17 20:43 alle 22:13 22:43 alle 00:13 00:43

Westring/Grenzweg 06:48 30 17:18 17:48 30 20:18 20:43 30 22:13 22:43 30 00:13 00:43

Sieweckestraße 06:48 Min 17:18 17:48 Min 20:18 20:43 Min 22:13 22:43 Min 00:13 00:43

Böhmerstraße 06:49 17:19 17:49 20:19 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Friedenstraße 06:50 17:20 17:50 20:20 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Am Wochenmarkt 06:51 17:21 17:51 20:21 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Feuerwache 06:52 17:22 17:52 20:22 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

ZOB/Hauptbahnhof 06:55 17:25 17:55 20:25 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Samstag

209 Kreishaus - Pavenstädt - ZOB/Hauptbahnhof

W=Nicht am 24.12. (Heiligabend) | T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen 

innerhalb von Gütersloh gebucht werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 

05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig.



Hinweis Ai Ai Ti Ti Ai Ai Ai

Kreishaus 08:03 12:03 13:12 20:12 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Auf dem Stempel 08:03 12:03 13:13 20:13 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Pavenstädter Weg 08:03 12:03 13:14 20:14 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Thomas-Morus-Straße 08:03 12:03 13:15 20:15 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Melanchthonstraße 08:03 12:03 13:16 20:16 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Wilhelm-Baumann-Straße 08:03 alle 12:03 13:17 alle 20:17 20:43 alle 22:13 22:43 alle 00:13 00:43

Westring/Grenzweg 08:03 60 12:03 13:18 60 20:18 20:43 30 22:13 22:43 30 00:13 00:43

Sieweckestraße 08:03 Min 12:03 13:18 Min 20:18 20:43 Min 22:13 22:43 Min 00:13 00:43

Böhmerstraße 08:03 12:03 13:19 20:19 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Friedenstraße 08:03 12:03 13:20 20:20 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Am Wochenmarkt 08:03 12:03 13:21 20:21 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Feuerwache 08:03 12:03 13:22 20:22 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

ZOB/Hauptbahnhof 08:03 12:03 13:25 20:25 20:43 22:13 22:43 00:13 00:43

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Sonn- und Feiertag

209 Kreishaus - Pavenstädt - ZOB/Hauptbahnhof

A=Anruf-Sammel-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Fahrt ist Zuschlagspflichtig. | i=Fahrten können zu allen Haltestellen innerhalb 

von Gütersloh gebucht werden. Eine barrierefreie Buchung ist möglich. | T=Anruf-Linien-Taxi - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681.


